
Søknadskriterier 
  

Årsmøte til Vigdar Grunneigarlag bevilger hvert år støtte, med formål: 
 

Som skal gå til tiltak som fremmer interessen og aktiviteten for innlandsfiske, 
friluftsliv og annet bruk av Vigdarvatnet og vassdraget. Barn og ungdom er 
prioriterte målgrupper. 
 
Styre i Vigdar Grunneigarlag fatter vedtak om tildeling av støtten. 
 

Hvem kan søke? 
Alle frivillige lag og organisasjoner i Vigdar Grunneigarlag sitt virke område. I dette 
ligger også foreldreutvalg i skoler og barnehager. 
 

Tiltak som kan få støtte. 
Støtten kan gis til gjennomføring av praktiske eller holdningskapende tiltak som støtter 
opp rundt formålet.  Støtten kan også gis som del av et investeringstiltak.  
 
Støtten gis normalt som delvis tilskudd til gjennomføringen av tiltaket. Det vil normalt 
ikke gis støtte til dekning av administrasjonskostnader og normale driftskostnader. 
 

Hvordan søke? 
Søknad om støtte fra Vigdar Grunneigarlag må sendes innen fristens utløp. Søknader 
som sendes inn for sent vil ikke bli vurdert. 
 
Søknaden skal inneholde en utførlig beskrivelse av tiltak som ønskes gjennomført, et 
kostnadsoverslag/finansieringsplan og en tidsplan for gjennomføringen 
 
Søknaden sendes på eget skjema, som ligger på www.vigdargrunneigarlag.no til: 
 
 Vigdar Grunneigarlag 
 Postboks 21 
 5550 Sveio 
 e-post: vigdar@vigdargrunneigarlag.no 
 
Søknadsfrist for tildeling av støtte er satt til 1. september 
 

Behandling 
Sknaden behandles av styre i Vigdar Grunneigarlag på første styremøte etter 
søknadsfristen utløp. Alle søkere vil få skriftlig svar. 
 

Rapportering 
Tildelte midler skal brukes i inneværende kalenderår. Midlene utbetales etter at tiltaket 
er gjennomført. For utbetaling av midlene må utfylt rapporteringskjema og 
dokumentasjon på utgifter sendes Vigdar Grunneigarlag innen 1. desember i 
tildelingsåret. 
 
De som får tilsag om støtte og som ikke gjennomfører tiltaket i løpet av budsjettåret, 
skal så raskt som mulig underrette Vigdar Grunneigarlag om dette. 


